AOC Champagne

Sélection de la Petite Maison

Servi a la coupe 16¢l

A découvrir aupres de notre Maitre d’Hotel ¢

AOC Champagne 75cl

AOC Champagne

Pierre Broccard

AOC Champagne
Giraud

AOC Champagne

Lanson

AOC Champagne

Bonnet-Ponson

AOC Champagne

Masin

AOC Champagne
Vesselle

AOC Champagne
Thienot

AOC Champagne
Copinet, Extra Brut Blanc de Blanc

AOC Champagne
Georges Vesselle

Sélection de la Petite Maison

Saignée de la Cote

Dame Jane

Le Black Réserve

Extra Brut Cuvée Perpétuelle

Prestige Solera

2013/2015

2012

« Au détour du Sézannais »

Juline

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%

16€

80€
75¢l

140€

200€

100€

100€

120€

120€

120€

135€

140€
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AOC Champagne 75cl
Pierre Broccard Bulles de Blancs de Blancs 2017 140€
AOC Champagne
Pierre Broccard Contrée Noire 2018 140€
AOC Champagne
Etienne Sandrin D’a travers Celles 150€
AOC Champagne
Lanson Bio « Le Green » 150€
AOC Champagne
Lanson Noble Brut 2004 250€
AOC Champagne
Lanson Noble Blanc de Blanc 2004 280€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%
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Quelle tristesse ! De treés jolies bouteilles se retrouvent toutes seules ou par 2 sur les
étageres de la cave ! Leurs consceurs s’en sont allées et maintenant elles s’ennuient. Nous avons
sélectionné les plus intéressantes et nous vous les proposons a prix attrayants. Alors laissez

DBlrnes

parler votre bon coeur et adoptez ces orphelines @)

AQOC Savennieres

Domaine de la Soucherie 2020 Clos des Perriéres 70€
AQOC Chablis

Domaine Régnard 2022 Le Grand Régnard 70€
AOC Coteaux Champenois Bouzy

Domaine Brice Assemblage 80€
AOC Chorey Les Beaunes

Domaine Arnoux 2020 Les Confrelins 80€
AOP Pouilly-Fuissé

Domaine Girard 2018 Les Crays 100€
AQOC Saint Aubin

Domaine Prudhon 2021 Le Ban 100€
AQOC Santenay 1 Cru Beauregard

Domaine Belland 2016 120€
AOC Céteau du Loir

Domaine de la Roche bleu 2018 La Belle d’Aunis 70€
AQOC Terrasses du Larzac

Clos du Serres 2016 L’Humeur Vagabonde 100€
AQOC Saint-Aubin ler Cru

Domaine Legros 2019 Clos du Village 100€
AOC Pessac-Léognan

Chateau Carbonnieux 2000 100€
AQOC Ladoix

Domaine Gay 2019 120€
AOC Cote Rotie

Domaine Degache 2017 Maisons Blanches 130€
AOC Volnay ler Cru

Domaine Rossignol 1998 Les Pitures 160€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%



Sos Colleotions

Isabelle, Aimé et Christophe Sabon font des vins a leur image, élégants, gourmands
et francs a travers lesquels ils racontent I’histoire de leur terroir de
Chateauneuf du Pape.

%ﬁé 75¢cl

AOC Chateauneuf du Pape
Domaine de la Janasse 2024 Tradition 110€

AOC Chateauneuf du Pape

Domaine de la Janasse 2018 Magnum 150cl 220€
AOC Chateauneuf du Pape
Domaine de la Janasse 2021 Tradition 110€
AOC Chateauneuf du Pape
Domaine de la Janasse 2015 Tradition 120€
AOC Chateauneuf du Pape
Domaine de la Janasse 2019 Chaupin 160€
AOC Chateauneuf du Pape
Domaine de la Janasse 2015 Chaupin 180€
AOC Chateauneuf du Pape
Domaine de la Janasse 2019 Vieilles vignes 210€
AOC Chateauneuf du Pape
Domaine de la Janasse 2015 Vieilles vignes 220€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%
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Les hommes de la Famille Coulon : Gentillesse, passion, talent...

DBlrnes

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de Beaurenard

2022

2019

2010

2017

2022

2014

2010

2022

2020

2006

1997

2015

2012

1980

2001

Boisrenard

les Calcaires

Boisrenard

Boisrenard

Boisrenard

Gran Partita

Gran Partit

Magnum

90€

100€

120€

140€

100€

120€

140€

120€

150€

180€

220€

180€

200€

300€

400€



J’ai une véritable passion pour les vins de Chateauneuf du Pape.

Un terroir multiple que le géologue passionné et passionnant Georges Truc
détaille dans ses conférences et ses livres, un climat ot régne le mistral et Ia
chaleur provencale que tempére le Rhéne qui coule a ses pieds, ses 13 cépages
qui sont autant de notes laissant libre cours aux 300 vignerons de 'appellation
pour créer leur partition font de cette appellation AOC depuis 1936 le joyau

des vins de Provence.

OBlanes

75 cl

AOC Chateauneuf du Pape

Chateau Lagardine 2021 90€
AOC Chateauneuf du Pape

Chateau Vaudieu 2023 90€
AOC Chateauneuf du Pape

Chateau Lagardine 2023 « Marie Léoncie » 120€
AOC Chateauneuf du Pape

La Font du Loup 2022 120€
AOC Chateauneuf du Pape

Chateau Vaudieu 2021 Clos du Belvédere 140€
AOC Chateauneuf du Pape

Chateau Vaudieu 2021 Vieilles Roussannes 140€
AOC Chateauneuf du Pape

Chateau La Nerthe 2016 Clos de Beauvenir 200€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%



Poages

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau Vaudieu

AOC Chateauneuf du Pape

Domaine le Prieuré des Papes
AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de la Gardine

AOC Chateauneuf du Pape
Clos Mont-Olivet

AOC Chateauneuf du Pape
La Font du Loup

AOC Chateauneuf du Pape
Jas de Bressy

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau Vaudieu

AOC Chateauneuf du Pape
Bosquet des Papes

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau du Prieuré des Papes
AOC Chateauneuf du Pape
Clos Mont-Olivet

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau de La Gardine

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau du Prieuré des Papes

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau Vaudieu

AOC Chateauneuf du Pape
Chateau La Nerthe

2020

2019

2017

2022

2021

2015

2018

2018

2019

2018

2014

2019

2017

2017

Vieilles Vignes

Puy Rolland

Val de Dieu

Chante le Merle

Le Couchant

Cuvée du Papet

Gaston Philippe

Le Bressade

L’Avenue

Les Cadettes

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%

75¢l

90€

90€

90€

90€

120€

120€

120€

120€

140€

140€

150€

150€

150€

200€



Dans Ia plaine face a Ia proue du village de Ménerbes et au massif calcaire du Petit
Luberon, il est un Domaine discret qui peaufine des vins hors du commun. Bordé
d’antiques voies romaines d’ot1 le nom donné a chaque cuvée, le paysage de carte
postale semble figé dans un calme propice a la sérénité. C’est le sentiment que
procure la dégustation de ces vins puissants et dociles a la fois, qui semblent avoir
été pensés pour étre partagés entre amis autour d’un repas réconfortant d’hiver.

IGP Vaucluse
Ad Fines 2022 Domitilla 70€
IGP Vaucluse
Ad Fines 2018 Domitilla 70€
IGP Vaucluse
Ad Fines 2013 Domitilla 90€
IGP Vaucluse
Ad Fines 2020 Gracchus 60€
IGP Vaucluse
Ad Fines 2018 Gracchus 60€
IGP Vaucluse
Ad Fines 2011  Gracchus 70€
IGP Vaucluse
Ad Fines 2020 Caius 70€
IGP Vaucluse
Ad Fines 2013 Caius 90€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%



1] était une fois en ces terre occitanes assommées de soleil, au pieds des Corbiéres et
face a la mer de trés vieux ceps de vigne noueux et torturés par la tramontane. Et
voila qu’une vigneronne ciselle depuis des années des vins d’artisane passionnée
autour du grenache, du mourvédre, du carignan et de I'antique lledoner pelut.
Chacune des cuvées raconte son histoire et celle de ce pays. Mon coup de cceur
pour accompagner les gibiers et les mitonnés de cet automne et cet hiver

DBlanes

IGP de ’Aude
Domaine des Mille Vignes 2021 Muscat sec 90€
IGP de ’Aude
Domaine des Mille Vignes 2022 Le Pied des Nymphettes 90€

IGP de ’Aude
Domaine des Mille Vignes 2022 70€

Aouges
AOC Fitou
Domaine des Mille Vignes 2020 Cadette (Assemblage) 70€
AOC Fitou
Domaine des Mille Vignes 2018 Atsuko (Grenache) 90€
AOC Fitou
Domaine des Mille Vignes 2018 Dennis Royal (Carignan) 90€
AOC Fitou
Domaine des Mille Vignes 2019 Les vendangeurs de la Violette (Mourveédre) 90€
AOC Fitou

Domaine des Mille Vignes 2019 L’Idyllique (Lledoner Pelut) 120€
iné doues naturels

VDN Muscat de Rivesaltes

Domaine des Mille Vignes 50c/ 2019 Muscat Petit grain 90€
VDN

Domaine des Mille Vignes 50c/ 2017 Noir de Grenache 150€

VDN

Domaine des Mille Vignes 50c/ 2017 Noir de Mourvedre 150€

VDN

Domaine des Mille Vignes 50c/ 2017 Noir de Carignan 150€

VDN

Domaine des Mille Vignes 50c/ 2021 Noir de Lledoner Pelut 150€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%
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IGP Méditerranée
Chateau La Sable

AQOC Luberon

Domain du Coffre

AOC Cotes du Rhone
Domaine Santa Duc

AOP Crozes-Hermitage
Domaine des Entrefaux

AQOP Cotes du Ventoux
Domaine des Cardelines

AOC Saint-Véran
Domaine Rijckaert

AOC Mont-Louis sur Loire
Domaine La Grange Tiphaine

AOC Viré Clessé

Domaine Thévenet

AQOP Sain~Joseph

Domaine des Pierres seches

AOC Coteaux du Languedoc
Clos Marie

AOC Condrieu
Chateau de la Gardine

AOC Condrieu

Domaine Guérin

2023

2024

2022

2021

2021

2023

2023

2022

2023

2019

2024

2023

« M »

La Clef des Sens

Le Serre du Rieu

Tiercelets

Clef de Sol

Emilian Gillet

Métairies du Clos

La Loye

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%

75cl

40€

40€

60€

60€

60€

60€

70€

70€

80€

90€

90€

90€
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AOC Rully

Domaine Duvernay

AOC Pouilly Fumé

Domaine Cailbourdin

AOC Maicon Prissé

Domaine de la Pierre des Dames

AQOC Petit Chablis
Domaine La Perle de Millet

AQOP Hautes Cotes de Beaune

Domaine Jean-Baptiste Jessiaume

AQOC Sancerre

Domaine Lucien Crochet

AOQOC Puilly Loché

Domaine Luquet

AOC Auxey-Duresses

Domaine Fabien Coche

AOC Auxey-Duresses

Domaine Alain Gras

AQOC Chablis er Cru

Domaine Patrick Piuze

AOC Meursault

Domaine Fabien Coche

AOC Puligny Montrachet
Domaine Ravaut

AOC Pulligny Montrachet 1 Cru
Chateau de Chamilly

AOC Corton-Charlemagne

Domaine Ravaut

2022/2023

2023

2024

2023

2022

2020

2024

2021

2023

2020

2021

2022

2021

2022

Les Racines

Les Falaises

Le Chéne Marchand

Les inséparables

Les Crais

Vaulorent

Les chevaliéres

Sous le Puits

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%
D

75cl

50€

60€

60€

70€

70€

80€

110€

100€

120€

130€

150€

170€

200€

240€
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Amandes, tlleud et cive d ' abedlle

AOC Cotes du Jura

Domaine Rijckaert

AQOP Luberon

Chateau la Verrerie

AOC Cotes du Marmandais
Domaine Elian Da Ros

IGP Vaucluse
Vignoble Chasson

AQP Calvi

Domaine Alzipratu

AOC Vin Jaune du Jura

Domaine Florent Rouve

AQOC Sauternes
Chateau Rieussec

AOP Hermitage
Maison Jaboulet

2023

2022

2022

2022

2021

2008

2016

2020

Les Sarres Savagnin

« Le grand Deffand »

Coucou Blanc

Querelle de famille

Lume

La Rouve (62cl)

75cl

70€

80€

80€

80€

90€

100€

120€

Le Chevalier de Sterimberg220€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%
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AQOC Luberon

Domaine des Marchands

AOC Coteaux d’Aix
Chateau Vignelaure

AOC Coteaux d’Aix

Chateau Lacoste

AQOP Cotes de Provence
Chateau Miraval

AQOP Cotes de Provence
Chateau Romassan

2023

2023

2023

2023

2022

6 terrasses

La source

Rosé d’une nuit

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%

35€

35€

35€

50€

90€
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AQOC Luberon

Domaine de Malauris

AQOC Luberon

Domaine Le Novi

AQOC Luberon
Chateau du Coffre

AOQOC Saint-Nicolas de Bourgueil

Domaine Fondis

AOC Morgon

Domaine Lapierre

AOC Juliénas

Domaine Besson

AOC Chorey Les Beaune
Domaine Rémy

AQOC Saint-Romain

Domaine Alain Gras

AQOP Cotes de Nuit Village
Le Clos des Langres

AOC Aloxe-Corton
Domaine d’Ardhuy

AOC Beaune 1¢ Cru

Domaine Guillemard-Pottier

AOC Coteaux Champenois
Domaine Copinet

AQOP Terrasses du Larzac
Mont Calmes

IGP du Gard
Roc D’Anglade

AOC Nuit Saint-Georges

Domaine Fleurot

2019

2023

2023

2023

2024

2020

2022

2023

2021

2022

2017

2021

2023

2020

Les terres de Maslauris

Terre de Safres

La Clef des Sens

Hannapolline

Les Beaumonts

Vieilles Vignes

Monopole

Les Bouliéres / Les Valoziéres

Aux Cras

Epreuve d’Artiste

Vieilles vignes

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%
D

75cl
35€

35€

35€

40€

70€

70€

70€

90€

100€

110€

110€

110€

110€

110€

140€
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AQOC Luberon
Chateau de Sannes

VdF

Domaine des Fosse-séche

IGP Méditerranée
Domaine du Grand Calamand

AOC Cotes de Provence
Chateau Sainte-Marguerite

AOC Pic Saint-Loup
Clos des Reboussiers

AQOP Cairanne
Domaine Marcel Richaud

IGP Alpilles

Domaine Hauvette

AQOC Luberon

Chateau de Sannes

IGP Vaucluse
Vignobles Chasson

AQOP Cotes du Ventoux

Domaine des Cardelines

AOC Cotes de Provence
Clos de I’Ours

IGP Vaucluse
Le Chéne Bleu

AOC Cotes de Provence

Chateau La Mascaronne

AOC Vacqueyras
Chateau Lestours Clocher

AQOP La Clape
Chateau Rouquette sur Mer

Californie Napa Valley
Opus One

75¢cl
2022 Terre de Sannes 35€
2018 Eolithe 50€
2010/2011/2017 Vin noir 50€
2020 Symphonie 50€
2020 60€
2023 L’Ebrescade 60€
2020 Roucas 60€
2022 Castini 70€
2021 La Vigne Oubliée 70€
2016 70€
2020 L'Ursus 80€
2016 Scipio 100€
2020 Grande Réserve  120€
2015 120€
2018 I’ Absolu 120€
2016 650€

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%



AQOC Chinon

Domaine de Belliviere

AOP Vacqueyras
Domaine des Cardelines

AOC Médoc
Chateau Potensac

AOC Moulis-en-Médoc
Chateau Poujeaux

AOC Haut Médoc
Chateau Sociando Mallet

AOC Pomerol

Clos I’Eglise

AOC Pessac-Léognan
Chateau Pape Clément

AOP Hermitage

Domaine Jaboulet

AOC Ermitage

Domaine Chapoutier

ed (41 WJ
et teufles
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2014
2013/2015
2001
2005
1988
2003
2007
2011

2010

Noun Label

Réserve

2% Cru Classé

La Chapelle

IErmite

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%

75cl

80€

110€

120€

120€

220€

300€

400€

400€

650€



Pour chague menu, nous avons sélectionné des vins qui s’accordent
au mieux avec les recettes.
Ces forfaits boissons comprennent lapéritif au choix,
un verre de vin par plat (sans restriction),
Leau plate ou pétillante (Systéme Cryo), le café, thé ou tisane.

Forfait Menu de la Maison : 45 euros

Forfait Menu de la Saison : 55 euros

Les prix s’entendent taxes et services compris. TVA : 20%



